現状報告

令和３年４月１７日から令和３年６月１８日迄

・日常の経過報告

新型コロナウイルス感染検査を毎週実施　　　陽性反応者ゼロ　（利用者様　職員共に）

６月１０日　新型コロナウイルスワクチン接種１回目を実施（利用者様　職員共に）

７月１日　２回目のワクチン接種実施予定

西区 １名

南区

野外活動 ・新型コロナ感染防止のため野外活動自粛

０名

要介護5 ０名

地域別

熊本市北区 ８名（植木町５名）

中央区

東区

介護度

要支援2 １名

要介護1 ３名

要介護2 ２名

要介護3 ３名

要介護4

入居者数 ９名

平均年齢 88.2

平均介護度 2

ホーム職員 会長　代表　渕上

田原ふれあいの家 宮﨑

ささえりあ 平田

家族代表 高見

出席者

自治会長 谷口

民生員会 渡辺

校区有識者 林田繁　吉田　前田　林田政信

はぎの里運営推進会議録

日時 令和３年6月18日（金）　１３時３０分～

場所 谷公民館

	R3.6.18